
Nr. 1127. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 24. oktober 2021. 

Nøgleord: Gruppekærlighed.  

Godmorgen. Vi er lige et par minutter på før tiden, så det går nok også at komme i gang et minut før tiden.  

I dag er det jo så søndag den 24. oktober 2021. Nu er der kun to måneder til juleaften, så kan vi godt begynde 

at ønske os nogle julegaver. Vi skal have Morgenmeditation nummer 1127.  

 

Jeg tænker sådan en lille smule på, det der hedder, at når vi begynder at arbejde med vores sjælelige, åndelige 

udvikling, så har vi for lang tid siden sendt en ansøgning ind, en ansøgning ind til mesterhierarkiet, fordi vi vil 

gerne optages i deres udvikling eller med andre ord sige, vi vil gerne indordne os, indordne os under 

Hierarkiets betingelser, og det vi har gjort, er der, hvor vi siger, ”jamen vi vil gerne noget mere, end det vi kan 

i forvejen. Vi kan se, det er dejligt at lære noget mere, vi vil gerne udvikle vores evner, og vi vil gerne hjælpe 

andre mennesker.” Man ønsker at begynde at aspirere til det højere formål. Når vi begynder at aspirere til et 

højere formål med sit liv, så begynder man, at synes, at det giver livet mening, man kan begynde at se en 

betydning for sit liv, og man begynder, at gå i gang med det der hedder årsagsbehandling, årsag.  

Det vil sige, at nu begynder man at blive kastet ind i de forskellige situationer, hvor vi bliver afprøvet på vores 

udholdenhed, vores oprigtighed, vores kærlighed, vi bliver testet. Man går fra at være gennemsnitsmennesker 

til aspiranter og senere til disciple og lidt senere til seniordisciple. Seniordisciple det er nogle af de der 

mennesker, der ved nøjagtig, hvem de er, hvor de er på vej hen. Der ligger mange testninger fra Hierarkiets 

side, om man er egnet til at prøve at stå alene, egnet til at bevare kontakten til Hierarkiets mestre, de 

forskellige mestre, de forskellige stråletyper. Vi bliver testet i vores personlighedsopfattelse, om vi vil prøve 

at ændre på den ind til en sjælsbevidsthed og senere hen til intuitiv bevidsthed og den åndelige bevidsthed. Vi 

har sagt ja tak til, at det vil vi gerne, da vi lavede en ansøgning.  

 

Så nu er der gået et lille stykke tid, så synes man også, ”ah det er da lidt besværligt det her, for masser af de 

ting andre mennesker laver, dem vil jeg også lave.” Sådan er der mange, der tænker. Der er også nogle, der 

siger, ”okay jeg ved godt, hvor jeg står henne, jeg ved, jeg er her for at tjene menneskeheden, udføre 

tjenestearbejde. Jeg ved godt, jeg er ved at udvikle mig til en verdenstjener. Det kan også godt være, jeg er 

ved at udvikle mig til en healer i Herrens kærlighedsarme. Det kan også godt være, jeg er ved at udvikle mig 

til at anvende mit kraftords energi, barmhjertighed, kærlighed hvad der ligger i det.”  

 

Vi ved 100 procent, når jeg bruger mine sjælskvaliteter, når jeg bruger mit kraftords bevidsthed, så ved man 

godt, at man er ved at forvandle sin egen opfattelse af sig selv og andre. Det kan også godt være, vi er ved at 

lave tjenestearbejde, og vi ved også, at vi prøver på at sige, at menneskeheden virkelig har brug for vores 

hjælp for ligesom at være med til at bygge en kærlighedsplanet op. Vi ved godt, det er sådan nogle ting, vi er 

ved at bygge på, som sommetider kan være vanskelig. Men det er jo ikke det samme, som at vi er ved at 

opgive. Det er jo bare en vanskelig periode i sit liv, hvor man bliver mere testet til at kan tåle indstrømning af 

den højere bevidsthed fra mesterens indvielsesstav. 

 

Når jeg giver energi jævnlig, energioverførsler, så får I noget af den type energi, der er beregnet til at udvide 

bevidstheden, så I efterhånden bliver integreret i kærlighedsarmeen stille og roligt. Nogen gange slår vi nogle 

voldsomme slag i jer selv, fordi vi vil så gerne selv bestemme. Vi har besvær med at have gruppeforståelsen, 

gruppekærligheden, men det er det, vi arbejder ind imod gruppekærligheden. 

  



Hvis nu vi forestiller os, at vi allesammen sidder nede i stalden dernede, og vi er ved at meditere på Hierarkiet, 

Kristus, Shamballah, eller vi mediterer på Sirius og rejser i fælles gruppe til Sirius og tilbyder mestrene vores 

hjælp. Vi ved godt, at vi har de forbindelser inde i os selv. Vi ved der over skolen her, der står der tre 

aktivitetsdevaer for vilje/kraft, kærlighed/visdom og aktiv intelligens. Vi ved godt, de laver 

gennemstrømmende energi til vores bevidsthed, til transformation, til at udvikle gruppefusion, 

gruppeforståelsen, gruppekærlighed. 

 

I kan sidde hernede i salen, hernede ved mig i stalden i en gruppe. Vi kan sende lys ud til hinanden, vi kan 

tænde lys på gulvet, og meditere på lyset. Vi ved, vi kan fylde lyset op i hinandens hjerter, vi ved, vi kan 

udvide hinandens aurafelt.  

Når vi sidder overfor hinanden og snakker om, at vi er villigheden i forandring, så kan vi se, vi forandrer os, vi 

kan se virkningen på et andet menneske, man kan se den indre samklang. I den samklangsenergi der kan vi 

trække på et stort væsen, en solengel, en Solavatar der kan oplyse menneskeheden i gruppeforståelsen og i 

gruppekærligheden.  

 

Vi kan sidde herinde og meditere på de forskellige mestre og have en indre samklang, en indre forståelse. Vi 

ved, i meditationen der ligger tillidens og kærlighedens visdom, det kan vi anvende hver eneste dag. Vi kan 

tage opladningen, og vi øver os i at bibeholde opladningsenergien i vores indre væsen. Vi arbejder med at 

bibeholde energien til større gruppeforståelse og gruppekærlighed. 

 

Vi kan sidde nede i stalden, og meditere på forskellige meditationer vi har haft tidligere. I kan prøve selv at 

vælge, hvad for en I ønsker at meditere på. Vi kan også tage en af de her mange morgenmeditationer og 

meditere på. 

 

Men forestil jer vi sidder nede i stalden og bygger på Antakaranaen, vi bygger på forbindelsesleddet mellem 

vores lavere personlighed ind imod vores sjælelige bevidsthed og ind mod vores åndelige bevidsthed. Vi 

bygger.  

Når vi tænker på, vi vil lave en af de morgenmeditationer, der har en stor betydning eller har haft det tidligere. 

Lad os se om I kan trække sådan en ind, hvis I er åben for en morgenmeditation, som har haft en betydning for 

jer, eller en meditation nede i stalden vi har haft tidligere. Prøv at vælge en eller anden ting. Prøv at se om det 

kan komme til jer, med den bevidsthed I har nu. Lad det bare strømme ind til jer. Det er godt at få tunet sin 

bevidsthed. Kærligheden inde i os åbenbarer nye visioner. Prøv at trække en af meditationerne ind i jeres 

bevidsthed, jeres eget valg, og så begynd at meditere på det I kan huske, og giv det accept. Accepter 

kærligheden. Accepter lyset i Guds hjerte, kærlighedslyset.  

Accepter accepterede disciple og tænk på, at mange accepterede disciple arbejder med at lede verden i dag, 

inden de går ind på indvielsesvejen. De har set deres højere formål med deres liv, et liv i vedvarende tjeneste. 

 

”Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den 

skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds plan. Jeg er her 

for at udvikle lederne i det næste rodracesystem, hvor det er telepatien, der er kommunikationsleddet.”  

En mægtig stor åndelig impuls til vores klode, til menneskeheden. Det er en større universel bevidsthed. Jeg 

ved, I har store evner inde i jer selv og megastore muligheder. Gruppen har store muligheder. Nøgleordet i dag 

er gruppekærlighed.   

 

Så vil jeg gerne ønske jer en fortsat god dag, fyldt op med livsglæde, kærlighed og tillid, kærlig forståelse. 

God morgen til jer allesammen, og tak fordi I lyttede med. 

 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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